
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trebisacce.  Responsabile Procedimento: POTA Anna  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  

Comune di Trebisacce 
(Provincia di Cosenza) 

                                

 
AREA AMBIENTE E TERRITORIO 

 
 

DETERMINA:    
 

N. 1483 DEL REG. GENERALE  
 

N. 633 DEL REG. AREA 
 

DATA: 28/11/2024 
 

 

OGGETTO: 
Liquidazione fattura n. 05/2024/ PA  del 19/11/24 alla 
ditta Cella Mario per lavori di pitturazione e 
impermeabilizzazione plesso  scolastico Sandro Pertini. 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMBIENTE E TERRITORIO 

Visto il Decreto n. 21 del 07/08/2024 mediante il quale il sottoscritto, ai sensi T.U.E.L. è stato 
nominato Responsabile dell’ AREA AMBIENTE E TERRITORIO 
Visto la Legge n. 241/1990; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto il D.Lgs. n. 36/2023; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento di contabilità; 
Richiamata la propria determinazione n. 1399 R.G. e n. 607 R.A. del 11/11/2024 ad 

oggetto: “Decisione di affidamento semplificata ai sensi dell’art.17 comma 2 del D.Lgs N. 

36/2023 ed affidamento interventi di manutenzione presso l’istituto scolastico Sandro 

Pertini ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. A) del D.Lgs. N. 36/2023 (C.I.G.: B34B17AFE5)”, con 

la quale si è provveduto ad assumere l’impegno di spesa n. 897-898/2024 di € 7000,00 sul 

Cap. n. 130.18.1-850.4.1  del bilancio dell’esercizio 2024; 

Considerato che la ditta sotto indicata con sede in Via Puglia ,17-87075 Trebisacce (CS), 

ha effettuato i lavori sopra citati ed ha rimesso la relativa fattura: 

Ditta N° 
Fattura/data  

Modalità di 
pagamento  
contrattuale 

Importo 
da pagare 

(in euro) 

Cig Imp. 

 
CELLA MARIO 

     
 

 
05/2024/PA 

 
Bonifico 

 

 
€ 7000,00 
 
 

B3946CD1E7 897-98/2024 

 

Ritenuto opportuno liquidare quanto dovuto; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trebisacce.  Responsabile Procedimento: POTA Anna  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Dato atto, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall’articolo 3 della legge 13 agosto 

2010, n. 136, che la spesa in oggetto ed i relativi pagamenti  sono soggetti agli obblighi di 

tracciabilità di cui all’articolo 3, della legge n. 136/2010;  

 

Dato atto altresì che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva 

(DURC) e che lo stesso risulta regolare; 

 

DETERMINA 

 

1) di liquidare la spesa complessiva di Euro 7000,00 IVA compresa a favore dei creditori di 

seguito indicati: 

 

Fornitore N. e data 
Fattura 

Importo 
complessivo 

Capitolo 
 

Impegno 
N. e anno CIG/CUP 

CELLA MARIO 05/2024/PA € 7000,00 130.18.1 
850.4.1 897-898/2024   B3946CD1E7 

 

2) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, 

all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi 

mediante bonifico bancario/postale su conto corrente dedicato. 

3) di disporre la registrazione della presente determinazione nel Reg. Gen. e all’ Albo 
pretorio del Comune 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile  

del Procedimento 
Il Responsabile del Settore 

Firmato Digitalmente 

 

 

Arch. Ernesto Egino ORLANDO 

 

 
 
 

 
 
E' copia conforme all'originale,firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trebisacce.  Responsabile Procedimento: POTA Anna  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Il Responsabile dell'AREA AMBIENTE E TERRITORIO Trebisacce, 03/12/2024 

Arch. Ernesto Egino ORLANDO  
 


